اگرچه برنامه هسته ای این کشور به ظاهر قطع شده،
اما ریاض تاکید کرده اســت که نخستین راکتور عربستان سعودی در سال
۲۰۲۲ کار خود را آغاز می کند و تاســیس ۱۵ راکتور دیگر را در برنامه خود

دارد که قرار است تاسال ۲۰۳۲ ایجاد شوند.

گزیده خبر

روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی، صبح ایران

پنج شنبه 1 خرداد 1399 27 رمضان 1441 21 می 2020

8 صفحه سال هفد هم شماره 4361

info@sobh-eqtesad.ir

www.sobh-eqtesad.ir

تحریریه :44253450 روابط عمومی :44253448 فکس : 44253395 بازرگانی : 9-44253335 توزیع : 44253450 فکس : 44253234 توزیع: موسسه سخن گستر چاپ: هنر سرزمین سبز